
TROFEO ESCUELAS DE CICLISMO ELCHE 01-6-25

Clasificación reunión: 

ELX

Promesas 1
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

1101 0:02:25OLAYA PARDO, ALEJANDROPROM1 ILICITANA UC

1392 0:02:32COLOMA CHAMORRO, ALEXPROM1 AM SONIDO-ENERGYM CC

1363 0:02:32LAZARO PARDO, RAULPROM1 SAX CC

1304 0:02:32VILLALGORDO NAVARRO, MARTINPROM1 ALMORADI CC

1135 0:02:32ARTIAGA PASTOR, HUGOPROM1 SAN VICENTE CC

1176 0:02:32SEVA BONILLA, MARTAFPRO1 SAN VICENTE CC

1357 0:02:32PINA MUNERA, NOELPROM1 IJES SOLAR - HIGH LEVEL

1458 0:02:32AZA GARCIA, AARONPROM1 CREVILLENT CC

1379 0:02:32PASCUAL GALIANA, MARTINPROM1 LA VILA JOIOSA CC

12310 0:02:32BERNAL LOPEZ, SAULPROM1 NOVELDA UC

12511 0:02:40MARTINEZ SANCHEZ, DANIELAFPRO1 NOVELDA UC

12612 0:02:40RUBIO MARTINEZ, MARTINAFPRO1 NOVELDA UC

11613 0:02:55MORENO VICTORIO, JAVIERPROM1 SAN VICENTE CC

10614 0:03:06ESQUIVA CARREÑO, DANIELAFPRO1 ILICITANA UC

12915 0:03:11DEL.VALLE RUIZ, LUCASPROM1 ALMORADI CC

12716 0:03:11BELDA GRAU, VICENTEPROM1 CONTESTANO CC

13217 0:03:11PLAZA CARMONA, LEOPROM1 MOUNTAINBIKE REYES MAGOS IBI

14218 0:03:11VICEDO ABRIL, PauPROM1 SAN VICENTE CC

11119 0:03:27OLAYA PARDO, RODRIGOPROM1 ILICITANA UC

10920 0:03:34IZARRA GUILLO, JOSE ANTONIOPROM1 ILICITANA UC

14121 0:03:40VILAS BOAS SILVA, CristopherPROM1 SAN VICENTE CC

11422 0:03:40DEL.RIO ÑUNEZ, LEONARDOPROM1 SAN VICENTE CC

10723 0:03:47GARCIA-RETAMERO SANCHEZ, MARIAFPRO1 ILICITANA UC

PROMESAS MASCULINO 1
Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

1101 OLAYA PARDO, ALEJANDROPROM1 ILICITANA UC 0:02:25

1392 COLOMA CHAMORRO, ALEXPROM1 AM SONIDO-ENERGYM CC 0:02:32

1363 LAZARO PARDO, RAULPROM1 SAX CC 0:02:32

1304 VILLALGORDO NAVARRO, MARTINPROM1 ALMORADI CC 0:02:32

1135 ARTIAGA PASTOR, HUGOPROM1 SAN VICENTE CC 0:02:32

1356 PINA MUNERA, NOELPROM1 IJES SOLAR - HIGH LEVEL 0:02:32

1457 AZA GARCIA, AARONPROM1 CREVILLENT CC 0:02:32

1378 PASCUAL GALIANA, MARTINPROM1 LA VILA JOIOSA CC 0:02:32

1239 BERNAL LOPEZ, SAULPROM1 NOVELDA UC 0:02:32

11610 MORENO VICTORIO, JAVIERPROM1 SAN VICENTE CC 0:02:55

12911 DEL.VALLE RUIZ, LUCASPROM1 ALMORADI CC 0:03:11

12712 BELDA GRAU, VICENTEPROM1 CONTESTANO CC 0:03:11

13213 PLAZA CARMONA, LEOPROM1 MOUNTAINBIKE REYES MAGOS IBI 0:03:11

14214 VICEDO ABRIL, PauPROM1 SAN VICENTE CC 0:03:11

11115 OLAYA PARDO, RODRIGOPROM1 ILICITANA UC 0:03:27

10916 IZARRA GUILLO, JOSE ANTONIOPROM1 ILICITANA UC 0:03:34

14117 VILAS BOAS SILVA, CristopherPROM1 SAN VICENTE CC 0:03:40

11418 DEL.RIO ÑUNEZ, LEONARDOPROM1 SAN VICENTE CC 0:03:40
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Promesas 1
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

PROMESAS FEMENINO 1
Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

1171 SEVA BONILLA, MARTAFPRO1 SAN VICENTE CC 0:02:32

1252 MARTINEZ SANCHEZ, DANIELAFPRO1 NOVELDA UC 0:02:40

1263 RUBIO MARTINEZ, MARTINAFPRO1 NOVELDA UC 0:02:40

1064 ESQUIVA CARREÑO, DANIELAFPRO1 ILICITANA UC 0:03:06

1075 GARCIA-RETAMERO SANCHEZ, MARIAFPRO1 ILICITANA UC 0:03:47

Promesas 2
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

2471 0:01:51GARCIA-RETAMERO SANCHEZ, ADRIANPROM2 ILICITANA UC

2462 0:01:51AZNAR PICAZO, RAULPROM2 ILICITANA UC

2673 0:01:58MARTINEZ MARTINEZ, CAYETANOPROM2 CREVILLENT CC

2614 0:02:01PASTOR MARCH, JOSEPROM2 SAN VICENTE CC

2485 0:02:01MOLTO DJELLOUL, NUSAFPRO2 ILICITANA UC

2536 0:02:06IÑESTA SELVA, CRISTINAFPRO2 CREVILLENT CC

2497 0:02:06NAVARRO SANCHEZ, DANIELPROM2 ILICITANA UC

2518 0:02:10AGUILAR LUENGO, MACARENAFPRO2 SAN VICENTE CC

2569 0:02:45PEREZ BOTELLA, MARTAFPRO2 NOVELDA UC

PROMESAS MASCULINO 2
Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

2471 GARCIA-RETAMERO SANCHEZ, ADRIANPROM2 ILICITANA UC 0:01:51

2462 AZNAR PICAZO, RAULPROM2 ILICITANA UC 0:01:51

2673 MARTINEZ MARTINEZ, CAYETANOPROM2 CREVILLENT CC 0:01:58

2614 PASTOR MARCH, JOSEPROM2 SAN VICENTE CC 0:02:01

2495 NAVARRO SANCHEZ, DANIELPROM2 ILICITANA UC 0:02:06

PROMESAS FEMENINO 2
Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

2481 MOLTO DJELLOUL, NUSAFPRO2 ILICITANA UC 0:02:01

2532 IÑESTA SELVA, CRISTINAFPRO2 CREVILLENT CC 0:02:06

2513 AGUILAR LUENGO, MACARENAFPRO2 SAN VICENTE CC 0:02:10

2564 PEREZ BOTELLA, MARTAFPRO2 NOVELDA UC 0:02:45

Principiantes 1
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

1131 0:03:48OLAYA CARRILLO, GAELPRIN1 ILICITANA UC

1122 0:03:52DE.GRACIA FAVARO, LUCAPRIN1 ILICITANA UC

1113 0:03:52RODRIGUEZ RUIZ, TEOPRIN1 CONTESTANO CC

1314 0:03:57MARTINEZ MOMPO, PAUPRIN1 CREVILLENT CC

1235 0:04:07ALCARAZ MORENO, KILIANPRIN1 CREVILLENT CC

1266 0:04:11BAQUERO BARTOLOME, IRIAFPRI1 LA VILA JOIOSA CC

1097 0:04:15BELDA GRAU, SOFIAFPRI1 CONTESTANO CC

1078 0:04:29GARCIA RODRIGUEZ, GABRIELPRIN1 SAN VICENTE CC

1259 0:04:29MOTILLA GONZALEZ, LAIAFPRI1 SAX CC

11410 0:04:29DOMENE BODI, RAULPRIN1 IJES SOLAR - HIGH LEVEL

11511 0:04:29SALA MANZANQUE, ANDREUPRIN1 IJES SOLAR - HIGH LEVEL

11012 0:04:35CHERRO BELDA, BLANCAFPRI1 CONTESTANO CC

Página 2 de 10Comité Alicantino de Árbitros de CiclismoActualizada el 04/06/2025 a las 12:18:13



Principiantes 1
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

12213 0:04:56JOVER RECHE, BERTAFPRI1 RAFA VALLS CC

PRINCIPIANTES MASCULINO 1
Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

1131 OLAYA CARRILLO, GAELPRIN1 ILICITANA UC 0:03:48

1122 DE.GRACIA FAVARO, LUCAPRIN1 ILICITANA UC 0:03:52

1113 RODRIGUEZ RUIZ, TEOPRIN1 CONTESTANO CC 0:03:52

1314 MARTINEZ MOMPO, PAUPRIN1 CREVILLENT CC 0:03:57

1235 ALCARAZ MORENO, KILIANPRIN1 CREVILLENT CC 0:04:07

1076 GARCIA RODRIGUEZ, GABRIELPRIN1 SAN VICENTE CC 0:04:29

1147 DOMENE BODI, RAULPRIN1 IJES SOLAR - HIGH LEVEL 0:04:29

1158 SALA MANZANQUE, ANDREUPRIN1 IJES SOLAR - HIGH LEVEL 0:04:29

PRINCIPIANTES FEMENINO 1
Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

1261 BAQUERO BARTOLOME, IRIAFPRI1 LA VILA JOIOSA CC 0:04:11

1092 BELDA GRAU, SOFIAFPRI1 CONTESTANO CC 0:04:15

1253 MOTILLA GONZALEZ, LAIAFPRI1 SAX CC 0:04:29

1104 CHERRO BELDA, BLANCAFPRI1 CONTESTANO CC 0:04:35

1225 JOVER RECHE, BERTAFPRI1 RAFA VALLS CC 0:04:56

Principiantes 2
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

2531 0:05:42SANCHEZ NAVARRO, MARCPRIN2 ILICITANA UC

2522 0:05:42MARTINEZ GOMEZ, LEONPRIN2 ILICITANA UC

2513 0:05:42GONZALEZ ROMERO, CARLOSPRIN2 ILICITANA UC

2744 0:05:42VIDAL LLINARES, VALERIAFPRI2 AITANA CC

2605 0:05:42GIRON PEÑA, DAVIDPRIN2 SAN VICENTE CC

2546 0:05:57SANCHEZ NAVARRO, SAMUELPRIN2 ILICITANA UC

2657 0:05:57LEAL PEREZ, JAIMEPRIN2 NOVELDA UC

2788 0:06:05MORALES ANTON, AITANAFPRI2 AM SONIDO-ENERGYM CC

2779 0:06:05CANO MELGAR, MARTINAFPRI2 AM SONIDO-ENERGYM CC

27910 0:06:05PASTOR MARCH, MIGUELPRIN2 SAN VICENTE CC

25911 0:06:13DEL.RIO ÑUNEZ, ERICPRIN2 SAN VICENTE CC

26612 0:06:13MARTINEZ SANCHEZ, ALVAROPRIN2 NOVELDA UC

26413 0:06:28MARTINEZ HURTADO, CARLAFPRI2 CREVILLENT CC

26714 0:06:57ESTEVE FLOR, AROAFPRI2 SAX CC

25715 0:07:12RICO RICO, MARTINPRIN2 IJES SOLAR - HIGH LEVEL

PRINCIPIANTES MASCULINO 2
Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

2531 SANCHEZ NAVARRO, MARCPRIN2 ILICITANA UC 0:05:42

2522 MARTINEZ GOMEZ, LEONPRIN2 ILICITANA UC 0:05:42

2513 GONZALEZ ROMERO, CARLOSPRIN2 ILICITANA UC 0:05:42

2604 GIRON PEÑA, DAVIDPRIN2 SAN VICENTE CC 0:05:42

2545 SANCHEZ NAVARRO, SAMUELPRIN2 ILICITANA UC 0:05:57

2656 LEAL PEREZ, JAIMEPRIN2 NOVELDA UC 0:05:57

2797 PASTOR MARCH, MIGUELPRIN2 SAN VICENTE CC 0:06:05

2598 DEL.RIO ÑUNEZ, ERICPRIN2 SAN VICENTE CC 0:06:13

2669 MARTINEZ SANCHEZ, ALVAROPRIN2 NOVELDA UC 0:06:13

25710 RICO RICO, MARTINPRIN2 IJES SOLAR - HIGH LEVEL 0:07:12
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Principiantes 2
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

PRINCIPIANTES FEMENINO 2
Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

2741 VIDAL LLINARES, VALERIAFPRI2 AITANA CC 0:05:42

2782 MORALES ANTON, AITANAFPRI2 AM SONIDO-ENERGYM CC 0:06:05

2773 CANO MELGAR, MARTINAFPRI2 AM SONIDO-ENERGYM CC 0:06:05

2644 MARTINEZ HURTADO, CARLAFPRI2 CREVILLENT CC 0:06:28

2675 ESTEVE FLOR, AROAFPRI2 SAX CC 0:06:57

Alevines 1
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

1181 0:09:55CASTILLO LOPEZ, DARIOALE-1 ALMORADI CC

1282 0:09:55LOPEZ CHICLANO, BRUNOALE-1 SAX CC

1263 0:09:55FERNANDEZ VIDAL, MARCALE-1 AITANA CC

1174 0:09:55PINA MUNERA, AIMARALE-1 IJES SOLAR - HIGH LEVEL

1275 0:09:55IBORRA BERNABE, AIMARALE-1 SAX CC

1076 0:09:55PEREZ BOTELLA, RUBENALE-1 NOVELDA UC

1387 0:09:55AZA GARCIA, ALBERTOALE-1 CREVILLENT CC

1218 0:09:55ABAD ORTEGA, NICOALE-1 RAFA VALLS CC

1319 0:09:55FULLANA TRO, VERAFAL-1 BERNIA- XALO CC

10610 0:09:55CANTO MARTINEZ, JAIROALE-1 NOVELDA UC

13511 0:10:04JUSTO DIAZ , JOELALE-1 ILICITANA UC

10812 0:10:04RICO PIQUERES, MARIOALE-1 NOVELDA UC

11913 0:10:04GARCIA CARCELES, FABIOALE-1 ALMORADI CC

10514 0:10:04GALINDO CARDENAL, ELIAFAL-1 AM SONIDO-ENERGYM CC

12915 0:10:34RECHE GARCIA, ANGELALE-1 MOUNTAINBIKE REYES MAGOS IBI

12416 0:10:34SIMARRO ALBEROLA, HELENAFAL-1 ILICITANA UC

14017 0:11:07REYES IBARRA, EMMAFAL-1 CREVILLENT CC

10918 0:11:27SALA ABAD, CHAROFAL-1 NOVELDA UC

13619 0:11:27PEREIRA MAIA VILAS BOAS, ElisaFAL-1 SAN VICENTE CC

13220 0:11:27SANCHEZ VAZQUEZ, DANIELALE-1 CREVILLENT CC

ALEVIN MASCULINO 1
Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

1181 CASTILLO LOPEZ, DARIOALE-1 ALMORADI CC 0:09:55

1282 LOPEZ CHICLANO, BRUNOALE-1 SAX CC 0:09:55

1263 FERNANDEZ VIDAL, MARCALE-1 AITANA CC 0:09:55

1174 PINA MUNERA, AIMARALE-1 IJES SOLAR - HIGH LEVEL 0:09:55

1275 IBORRA BERNABE, AIMARALE-1 SAX CC 0:09:55

1076 PEREZ BOTELLA, RUBENALE-1 NOVELDA UC 0:09:55

1387 AZA GARCIA, ALBERTOALE-1 CREVILLENT CC 0:09:55

1218 ABAD ORTEGA, NICOALE-1 RAFA VALLS CC 0:09:55

1069 CANTO MARTINEZ, JAIROALE-1 NOVELDA UC 0:09:55

13510 JUSTO DIAZ , JOELALE-1 ILICITANA UC 0:10:04

10811 RICO PIQUERES, MARIOALE-1 NOVELDA UC 0:10:04

11912 GARCIA CARCELES, FABIOALE-1 ALMORADI CC 0:10:04

12913 RECHE GARCIA, ANGELALE-1 MOUNTAINBIKE REYES MAGOS IBI 0:10:34

13214 SANCHEZ VAZQUEZ, DANIELALE-1 CREVILLENT CC 0:11:27

ALEVIN FEMENINO 1
Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

1311 FULLANA TRO, VERAFAL-1 BERNIA- XALO CC 0:09:55
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Alevines 1
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

ALEVIN FEMENINO 1
Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

1052 GALINDO CARDENAL, ELIAFAL-1 AM SONIDO-ENERGYM CC 0:10:04

1243 SIMARRO ALBEROLA, HELENAFAL-1 ILICITANA UC 0:10:34

1404 REYES IBARRA, EMMAFAL-1 CREVILLENT CC 0:11:07

1095 SALA ABAD, CHAROFAL-1 NOVELDA UC 0:11:27

1366 PEREIRA MAIA VILAS BOAS, ElisaFAL-1 SAN VICENTE CC 0:11:27

Alevines 2
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

2491 0:13:01MORATALLA PEREZ, MARCALE-2 ALMORADI CC

2642 0:13:01VIDAL PAYA, JAUMEALE-2 IJES SOLAR - HIGH LEVEL

2503 0:13:01URIARTE GOMIZ, JAVIERALE-2 ALMORADI CC

2804 0:13:01MARTINEZ MOMPO, MARIOALE-2 CREVILLENT CC

2515 0:13:01ESTEVE FLOR, ORIOLALE-2 SAX CC

2616 0:13:01VILLEGAS PASTOR, ALEXALE-2 CONTESTANO CC

2467 0:13:01BERNABE MUÑOZ, GORKAALE-2 ALMORADI CC

2198 0:13:01WHITE , KOBI MADDISONALE-2 RAFA VALLS CC

2759 0:13:01HIRALDO GARCIA, IKERALE-2 ESCUELA CICLISMO JOSE SABATER

25310 0:13:14MOTILLA GONZALEZ, ENEKOALE-2 SAX CC

26211 0:13:14PLAZA CARMONA, MARIOALE-2 MOUNTAINBIKE REYES MAGOS IBI

27112 0:13:14MORALES ANTON, VEGAFAL-2 AM SONIDO-ENERGYM CC

25613 0:13:14OLAYA PARDO, NAZARETHFAL-2 ILICITANA UC

25414 0:13:14BRIET RODRIGUEZ, ARITZALE-2 RAFA VALLS CC

25715 0:13:14PALOMARES I MARIN, AINAFAL-2 ILICITANA UC

26916 0:13:14SALA HERNANDEZ, VERAFAL-2 AM SONIDO-ENERGYM CC

25517 0:13:14JOVER RECHE, ROGERALE-2 RAFA VALLS CC

13718 0:13:14AZCOITI ROLDAN, IKERALE-2 TORREVIEJA CC

27219 0:13:21RODRIGUEZ MORENO, MIGUEL ANGELALE-2 CREVILLENT CC

27320 0:13:27ANSKAITIS , MARIUSALE-2 BERNIA- XALO CC

26521 0:13:47IÑESTA SELVA, ALEJANDROALE-2 CREVILLENT CC

25222 0:13:53GONZALEZ FELIPE, ALMAFAL-2 SAX CC

24823 0:14:25LOPEZ SOLER, SIMONALE-2 ALMORADI CC

25824 0:14:25BLASCO ORTEGA, MAUROALE-2 SAN VICENTE CC

27025 0:20:00SANCHEZ VAZQUEZ, ERIKAFAL-2 CREVILLENT CC

ALEVIN MASCULINO 2
Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

2491 MORATALLA PEREZ, MARCALE-2 ALMORADI CC 0:13:01

2642 VIDAL PAYA, JAUMEALE-2 IJES SOLAR - HIGH LEVEL 0:13:01

2503 URIARTE GOMIZ, JAVIERALE-2 ALMORADI CC 0:13:01

2804 MARTINEZ MOMPO, MARIOALE-2 CREVILLENT CC 0:13:01

2515 ESTEVE FLOR, ORIOLALE-2 SAX CC 0:13:01

2616 VILLEGAS PASTOR, ALEXALE-2 CONTESTANO CC 0:13:01

2467 BERNABE MUÑOZ, GORKAALE-2 ALMORADI CC 0:13:01

2198 WHITE , KOBI MADDISONALE-2 RAFA VALLS CC 0:13:01

2759 HIRALDO GARCIA, IKERALE-2 ESCUELA CICLISMO JOSE SABATER 0:13:01

25310 MOTILLA GONZALEZ, ENEKOALE-2 SAX CC 0:13:14

26211 PLAZA CARMONA, MARIOALE-2 MOUNTAINBIKE REYES MAGOS IBI 0:13:14

25412 BRIET RODRIGUEZ, ARITZALE-2 RAFA VALLS CC 0:13:14
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Alevines 2
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

ALEVIN MASCULINO 2
Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

25513 JOVER RECHE, ROGERALE-2 RAFA VALLS CC 0:13:14

13714 AZCOITI ROLDAN, IKERALE-2 TORREVIEJA CC 0:13:14

27215 RODRIGUEZ MORENO, MIGUEL ANGELALE-2 CREVILLENT CC 0:13:21

27316 ANSKAITIS , MARIUSALE-2 BERNIA- XALO CC 0:13:27

26517 IÑESTA SELVA, ALEJANDROALE-2 CREVILLENT CC 0:13:47

24818 LOPEZ SOLER, SIMONALE-2 ALMORADI CC 0:14:25

25819 BLASCO ORTEGA, MAUROALE-2 SAN VICENTE CC 0:14:25

ALEVIN FEMENINO 2
Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

2711 MORALES ANTON, VEGAFAL-2 AM SONIDO-ENERGYM CC 0:13:14

2562 OLAYA PARDO, NAZARETHFAL-2 ILICITANA UC 0:13:14

2573 PALOMARES I MARIN, AINAFAL-2 ILICITANA UC 0:13:14

2694 SALA HERNANDEZ, VERAFAL-2 AM SONIDO-ENERGYM CC 0:13:14

2525 GONZALEZ FELIPE, ALMAFAL-2 SAX CC 0:13:53

2706 SANCHEZ VAZQUEZ, ERIKAFAL-2 CREVILLENT CC 0:20:00

Infantiles 1
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

1231 0:31:34CHERRO BELDA, XAVIINF-1 BMX ALCOY CC

1262 0:31:34DELEGIDO PLANELLES, JAVIERINF-1 ESCUELA CICLISMO JOSE SABATER

1193 0:31:34MELNIKOV , EUGENIFINF-1 SAN VICENTE CC

1094 0:31:34TUHTIJEVS , NIKOLASINF-1 ALMORADI CC

1165 0:31:34MOLLA GONZALEZ, MARTININF-1 ILICITANA UC

1116 0:31:34SALA ABAD, VICENTEINF-1 NOVELDA UC

1067 0:31:34BASCUÑANA MARTINEZ, JOAQUININF-1 ALMORADI CC

1088 0:31:34GOMEZ RUIZ, CARLAFIN-1 ALMORADI CC

1039 0:31:34COLOMA CHAMORRO, VALERIAFIN-1 AM SONIDO-ENERGYM CC

12210 0:31:40SALA HERNANDEZ, LUCASINF-1 AM SONIDO-ENERGYM CC

11211 0:31:48VICO CARCELEN, ALEXIAFIN-1 NOVELDA UC

11712 0:31:48FERNANDEZ RIVAS, LUCASINF-1 JAVEA CC

11513 0:31:56BELDA AGULLO, VALERIAFIN-1 RAFA VALLS CC

11014 0:33:44LEAL PEREZ, MATEOINF-1 NOVELDA UC

INFANTIL MASCULINO 1
Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

1231 CHERRO BELDA, XAVIINF-1 BMX ALCOY CC 0:31:34

1262 DELEGIDO PLANELLES, JAVIERINF-1 ESCUELA CICLISMO JOSE SABATER 0:31:34

1193 MELNIKOV , EUGENIFINF-1 SAN VICENTE CC 0:31:34

1094 TUHTIJEVS , NIKOLASINF-1 ALMORADI CC 0:31:34

1165 MOLLA GONZALEZ, MARTININF-1 ILICITANA UC 0:31:34

1116 SALA ABAD, VICENTEINF-1 NOVELDA UC 0:31:34

1067 BASCUÑANA MARTINEZ, JOAQUININF-1 ALMORADI CC 0:31:34

1228 SALA HERNANDEZ, LUCASINF-1 AM SONIDO-ENERGYM CC 0:31:40

1179 FERNANDEZ RIVAS, LUCASINF-1 JAVEA CC 0:31:48

11010 LEAL PEREZ, MATEOINF-1 NOVELDA UC 0:33:44

INFANTIL FEMENINO 1
Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  
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Infantiles 1
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

INFANTIL FEMENINO 1
Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

1081 GOMEZ RUIZ, CARLAFIN-1 ALMORADI CC 0:31:34

1032 COLOMA CHAMORRO, VALERIAFIN-1 AM SONIDO-ENERGYM CC 0:31:34

1123 VICO CARCELEN, ALEXIAFIN-1 NOVELDA UC 0:31:48

1154 BELDA AGULLO, VALERIAFIN-1 RAFA VALLS CC 0:31:56

Infantiles 2
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

2571 0:38:20BAÑULS BORNAY, XIMOINF-2 IJES SOLAR - HIGH LEVEL

2462 0:38:20ALBORS ALOS, NACHOINF-2 RAFA VALLS CC

2673 0:38:20CANO JIMENEZ, MARCINF-2 LA VILA JOIOSA CC

2714 0:38:20MUÑOZ SANCHEZ, GONZALOINF-2 ESCUELA CICLISMO JOSE SABATER

2565 0:38:20TARAZONA PEREZ, ERICINF-2 JAVEA CC

2686 0:38:42CANO MELGAR, AINHOAFIN-2 AM SONIDO-ENERGYM CC

2697 GAS PEREZ, JIMENAFIN-2 AM SONIDO-ENERGYM CC

2658 0:38:42BAQUERO BARTOLOME, HUGOINF-2 LA VILA JOIOSA CC

2549 0:38:49CHIANI , GENNARO BENJAMININF-2 SAN VICENTE CC

27710 0:38:55PEREZ GUILABERT, ERIKA MªFIN-2 CREVILLENT CC

26611 0:40:32DE.VERA MORENO, FRANINF-2 LA VILA JOIOSA CC

26212 0:40:32BALAGUER COMPAÑ, IKERINF-2 SAX CC

25913 0:40:32MARTINEZ HURTADO, SERGIOINF-2 CREVILLENT CC

26414 0:40:32MARTINEZ JORRO, AARONINF-2 BERNIA- XALO CC

27415 0:40:32GUARDEÑO ROMA, CESCINF-2 ALFAZ DEL PI CC

25016 0:40:32ARROYO ZARAGOZA, HUGOINF-2 AITANA CC

26317 0:40:32MOLINES GARCIA, SARAYFIN-2 BERNIA- XALO CC

25518 0:50:00MOLINA GARCIA, ADRIANAFIN-2 SAN VICENTE CC

24719 0:50:00GARCIA ALOS, MARIAFIN-2 RAFA VALLS CC

INFANTIL MASCULINO 2
Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

2571 BAÑULS BORNAY, XIMOINF-2 IJES SOLAR - HIGH LEVEL 0:38:20

2462 ALBORS ALOS, NACHOINF-2 RAFA VALLS CC 0:38:20

2673 CANO JIMENEZ, MARCINF-2 LA VILA JOIOSA CC 0:38:20

2714 MUÑOZ SANCHEZ, GONZALOINF-2 ESCUELA CICLISMO JOSE SABATER 0:38:20

2565 TARAZONA PEREZ, ERICINF-2 JAVEA CC 0:38:20

2656 BAQUERO BARTOLOME, HUGOINF-2 LA VILA JOIOSA CC 0:38:42

2547 CHIANI , GENNARO BENJAMININF-2 SAN VICENTE CC 0:38:49

2668 DE.VERA MORENO, FRANINF-2 LA VILA JOIOSA CC 0:40:32

2629 BALAGUER COMPAÑ, IKERINF-2 SAX CC 0:40:32

25910 MARTINEZ HURTADO, SERGIOINF-2 CREVILLENT CC 0:40:32

26411 MARTINEZ JORRO, AARONINF-2 BERNIA- XALO CC 0:40:32

27412 GUARDEÑO ROMA, CESCINF-2 ALFAZ DEL PI CC 0:40:32

25013 ARROYO ZARAGOZA, HUGOINF-2 AITANA CC 0:40:32

INFANTIL FEMENINO 2
Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

2681 CANO MELGAR, AINHOAFIN-2 AM SONIDO-ENERGYM CC 0:38:42

2692 GAS PEREZ, JIMENAFIN-2 AM SONIDO-ENERGYM CC

2773 PEREZ GUILABERT, ERIKA MªFIN-2 CREVILLENT CC 0:38:55

2634 MOLINES GARCIA, SARAYFIN-2 BERNIA- XALO CC 0:40:32
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Infantiles 2
CategoríaDors TiempoEscuelaPosi Nombre Corredor:

INFANTIL FEMENINO 2
Dorsal Categoría Nombre Corredor:Posi Escuela Tiempo  

2555 MOLINA GARCIA, ADRIANAFIN-2 SAN VICENTE CC 0:50:00

2476 GARCIA ALOS, MARIAFIN-2 RAFA VALLS CC 0:50:00

Clasificación Gimkhana 

Categoría: INFANTIL
CategoríaDors Derrib.  m:ss-cenEscuelaPosi Nombre Corredor:

2661 0:08-72DE.VERA MORENO, FRANINF-2 LA VILA JOIOSA CC 0

2742 0:09-14GUARDEÑO ROMA, CESCINF-2 ALFAZ DEL PI CC 0

2563 0:09-28TARAZONA PEREZ, ERICINF-2 JAVEA CC 0

2504 0:09-54ARROYO ZARAGOZA, HUGOINF-2 AITANA CC 0

2655 0:09-59BAQUERO BARTOLOME, HUGOINF-2 LA VILA JOIOSA CC 0

2686 0:09-79CANO MELGAR, AINHOAFIN-2 AM SONIDO-ENERGYM CC 0

1087 0:09-98GOMEZ RUIZ, CARLAFIN-1 ALMORADI CC 0

2578 0:09-99BAÑULS BORNAY, XIMOINF-2 IJES SOLAR - HIGH LEVEL 0

2679 0:10-55CANO JIMENEZ, MARCINF-2 LA VILA JOIOSA CC 0

12210 0:10-73SALA HERNANDEZ, LUCASINF-1 AM SONIDO-ENERGYM CC 0

10911 0:10-76TUHTIJEVS , NIKOLASINF-1 ALMORADI CC 0

11112 0:11-52SALA ABAD, VICENTEINF-1 NOVELDA UC 0

10613 0:11-76BASCUÑANA MARTINEZ, JOAQUININF-1 ALMORADI CC 0

26214 0:11-82BALAGUER COMPAÑ, IKERINF-2 SAX CC 0

26915 0:12-37GAS PEREZ, JIMENAFIN-2 AM SONIDO-ENERGYM CC 0

12316 0:12-41CHERRO BELDA, XAVIINF-1 BMX ALCOY CC 0

24617 0:12-70ALBORS ALOS, NACHOINF-2 RAFA VALLS CC 0

25418 0:13-22CHIANI , GENNARO BENJAMININF-2 SAN VICENTE CC 0

10319 0:11-12COLOMA CHAMORRO, VALERIAFIN-1 AM SONIDO-ENERGYM CC 1

12620 0:11-36DELEGIDO PLANELLES, JAVIERINF-1 ESCUELA CICLISMO JOSE SABATER 1

11921 0:11-47MELNIKOV , EUGENIFINF-1 SAN VICENTE CC 1

11622 0:12-16MOLLA GONZALEZ, MARTININF-1 ILICITANA UC 1

26323 0:12-36MOLINES GARCIA, SARAYFIN-2 BERNIA- XALO CC 1

25924 0:13-55MARTINEZ HURTADO, SERGIOINF-2 CREVILLENT CC 1

11225 0:14-65VICO CARCELEN, ALEXIAFIN-1 NOVELDA UC 1

25526 0:17-10MOLINA GARCIA, ADRIANAFIN-2 SAN VICENTE CC 1

11727 0:21-07FERNANDEZ RIVAS, LUCASINF-1 JAVEA CC 1

27728 0:25-66PEREZ GUILABERT, ERIKA MªFIN-2 CREVILLENT CC 1

26429 0:12-83MARTINEZ JORRO, AARONINF-2 BERNIA- XALO CC 2

24730 0:18-04GARCIA ALOS, MARIAFIN-2 RAFA VALLS CC 2

11531 0:20-39BELDA AGULLO, VALERIAFIN-1 RAFA VALLS CC 3

11032 0:21-07LEAL PEREZ, MATEOINF-1 NOVELDA UC 3

27133 0:13-46MUÑOZ SANCHEZ, GONZALOINF-2 ESCUELA CICLISMO JOSE SABATER 4

Categoría: PROMESA
CategoríaDors Derrib.  m:ss-cenEscuelaPosi Nombre Corredor:

1371 0:13-66PASCUAL GALIANA, MARTINPROM1 LA VILA JOIOSA CC 0
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Categoría: PROMESA
CategoríaDors Derrib.  m:ss-cenEscuelaPosi Nombre Corredor:

2492 0:14-02NAVARRO SANCHEZ, DANIELPROM2 ILICITANA UC 0

1103 0:15-21OLAYA PARDO, ALEJANDROPROM1 ILICITANA UC 0

1174 0:17-20SEVA BONILLA, MARTAFPRO1 SAN VICENTE CC 0

1305 0:17-32VILLALGORDO NAVARRO, MARTINPROM1 ALMORADI CC 0

2466 0:18-37AZNAR PICAZO, RAULPROM2 ILICITANA UC 0

1257 0:21-13MARTINEZ SANCHEZ, DANIELAFPRO1 NOVELDA UC 0

2538 0:02-41IÑESTA SELVA, CRISTINAFPRO2 CREVILLENT CC 1

1139 0:12-05ARTIAGA PASTOR, HUGOPROM1 SAN VICENTE CC 1

13510 0:14-51PINA MUNERA, NOELPROM1 IJES SOLAR - HIGH LEVEL 1

13611 0:15-33LAZARO PARDO, RAULPROM1 SAX CC 1

24812 0:16-19MOLTO DJELLOUL, NUSAFPRO2 ILICITANA UC 1

26713 0:16-79MARTINEZ MARTINEZ, CAYETANOPROM2 CREVILLENT CC 1

25114 0:19-11AGUILAR LUENGO, MACARENAFPRO2 SAN VICENTE CC 1

10615 0:20-22ESQUIVA CARREÑO, DANIELAFPRO1 ILICITANA UC 1

10916 0:21-59IZARRA GUILLO, JOSE ANTONIOPROM1 ILICITANA UC 1

26117 0:25-68PASTOR MARCH, JOSEPROM2 SAN VICENTE CC 2

11118 0:26-55OLAYA PARDO, RODRIGOPROM1 ILICITANA UC 2

24719 0:13-16GARCIA-RETAMERO SANCHEZ, ADRIAPROM2 ILICITANA UC 3

12920 0:22-00DEL.VALLE RUIZ, LUCASPROM1 ALMORADI CC 3

25621 0:44-92PEREZ BOTELLA, MARTAFPRO2 NOVELDA UC 3

13922 0:18-92COLOMA CHAMORRO, ALEXPROM1 AM SONIDO-ENERGYM CC 4

14123 0:21-66VILAS BOAS SILVA, CristopherPROM1 SAN VICENTE CC 4

12624 0:23-57RUBIO MARTINEZ, MARTINAFPRO1 NOVELDA UC 4

11425 0:31-63DEL.RIO ÑUNEZ, LEONARDOPROM1 SAN VICENTE CC 4

11626 0:32-58MORENO VICTORIO, JAVIERPROM1 SAN VICENTE CC 4

14527 0:17-06AZA GARCIA, AARONPROM1 CREVILLENT CC 5

14228 0:18-51VICEDO ABRIL, PauPROM1 SAN VICENTE CC 5

10729 0:23-05GARCIA-RETAMERO SANCHEZ, MARIAFPRO1 ILICITANA UC 5

13230 0:36-76PLAZA CARMONA, LEOPROM1 MOUNTAINBIKE REYES MAGOS IBI 5

12731 0:31-47BELDA GRAU, VICENTEPROM1 CONTESTANO CC 6

12332 0:39-38BERNAL LOPEZ, SAULPROM1 NOVELDA UC 6

Clasificación Escuelas
Nombre escuela: Puntos: Primeros: Segundos: Terceros: Cuartos: Quintos:Posi:

ILICITANA UC 44 4 4 2 0 21

ALMORADI CC 18 2 0 1 2 12

LA VILA JOIOSA CC 14 2 0 1 0 13

IJES SOLAR - HIGH LEVEL 11 1 1 0 1 04

SAX CC 9 0 1 1 0 25

SAN VICENTE CC 9 0 0 1 2 26

CREVILLENT CC 8 0 0 1 2 17

AITANA CC 7 0 0 1 2 08

ESCUELA CICLISMO JOSE SABATER 6 0 1 0 1 09

BMX ALCOY CC 5 1 0 0 0 010

AM SONIDO-ENERGYM CC 4 0 1 0 0 011

ALFAZ DEL PI CC 4 0 1 0 0 012

RAFA VALLS CC 4 0 1 0 0 013

JAVEA CC 4 0 0 1 0 114

CONTESTANO CC 3 0 0 1 0 015




